
Strona 1 z 5 

 

 

 

Wrocław, dnia 04 sierpnia 2020r. 

 

           

Strona www 
 

Dotyczy: zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej w częściach I-IV, w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o 

udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 

SPRZĄTANIE OBIEKTÓW DYDAKTYCZNO-SPORTOWYCH 

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU. 

(Sprawa nr KZ- 8/2020). 

  

 

Zamawiający:     Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. I. J. 

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław . 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu pt.: SPRZĄTANIE OBIEKTÓW DYDAKTYCZNO-

SPORTOWYCH AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE 

WROCŁAWIU. (Sprawa nr KZ- 8/2020).  

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty :  

a) Część I 

- numer najkorzystniejszej oferty:  6 

- cena oferty 320 053,05 zł brutto,  

- Wykonawca: Konsorcjum  Lider: DGP Clean Partner Sp. z o.o.   

ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52  

00-195 Warszawa, 

Partner: PARTNER MEDICA Sp. z o.o.  

ul: Najświętszej Marii Panny 5e  

59-220 Legnica 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści siwz, nie nosi znamion rażąco 

niskiej ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, 

zgodnie z przyjętym w siwz kryteriami. 

b) Część II 

- numer najkorzystniejszej oferty:  6 

- cena oferty 238 392,00 zł brutto,  

- Wykonawca: Konsorcjum  Lider: DGP Clean Partner Sp. z o.o.   

ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52  



Strona 2 z 5 

 

00-195 Warszawa, 

Partner: PARTNER MEDICA Sp. z o.o.  

ul: Najświętszej Marii Panny 5e  

59-220 Legnica 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści siwz, nie nosi znamion rażąco 

niskiej ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, 

zgodnie z przyjętym w siwz kryteriami. 

c) Część III 

- numer najkorzystniejszej oferty:  2 

- cena oferty 58 860,00 zł brutto,  

- Wykonawca:    KM MANAGEMENT  

Krzysztof Malik sp. z o.o.  

ul. Wincentego Janasa 4 40-855 Katowice 
Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści siwz, nie nosi znamion rażąco 

niskiej ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, 

zgodnie z przyjętym w siwz kryteriami. 

 

d) Część IV 

- numer najkorzystniejszej oferty:  6 

- cena oferty 37 638,00 zł brutto,  

- Wykonawca: Konsorcjum  Lider: DGP Clean Partner Sp. z o.o.   

ul. Zygmunta Słomińskiego 15/52  

00-195 Warszawa, 

Partner: PARTNER MEDICA Sp. z o.o.  

ul: Najświętszej Marii Panny 5e  

59-220 Legnica 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści siwz, nie nosi znamion rażąco 

niskiej ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, 

zgodnie z przyjętym w siwz kryteriami. 

 

2. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 10 sierpnia 2020 r., 

zgodnie z art. 94 ust.1, pkt.2) Ustawy Pzp. 

3. Streszczenie ofert Wykonawców przedstawia poniższa tabela: 

 
CZĘŚĆ I 

Nr. 

oferty 

 

 

Wykonawca 

Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 
Całkowita  

cena brutto  

60%  

Jakość 

– 10%  

Termin 

płatności 

15% 

Częstotliwość 

mycia okien 

15% 

2 

KM MANAGEMENT Krzysztof 

Malik sp. z o.o. ul. Wincentego 

Janasa 4 40-855 Katowice 

krzysmalik@wp.pl 

     38,14     10,00 15,00 15,00 78,14 

3 

MultiGrupa sp. z o.o. ul. Kościuszki 

13/1A 50-037 Wrocław 

mirocki@multigrupa.com 

     27,25     0,00 15,00 15,00 57,25 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe OSCAR ul. 

Siemianicka 57 55-120 Wrocław 

osc.oscar@wp.pl 

Oferta nie podlegająca ocenie 

6 

Konsorcjum: 

a) Lider: DGP Clean Partner Sp. z 

o.o., 

b) Partner: PARTNER MEDICA Sp. 

60,00 10,00 15,00 15,00 100,00 

mailto:krzysmalik@wp.pl
mailto:mirocki@multigrupa.com
mailto:osc.oscar@wp.pl


Strona 3 z 5 

 

z o.o.  

Adres do korespondencji: ul. 

Zygmunta Słomińskiego 15/52 00-

195 Warszawa  

m.kaminska@dozorbud.pl 

7 

EVER CLEANING sp. z o.o. ul. 

Młynarska 21 02,674 Warszawa 

dzp@grupaever.com.pl 
     43,00     10,00 15,00 0,00 68,00 

8 

Konsorcjum: 

a) Lider: Impel System Sp.z o.o.  

b) Partner:  Impel Facility Services Sp. 

z o. o  

Adres do korespondencji: ul. Ślężna 

118, 53-111 Wrocław  

d.wojciak@impel.pl 

m.blasiak@impel.pl 

     27,31     10,00 15,00 15,00 67,31 

 

CZĘŚĆ II 
Nr 

oferty 

 

 

Wykonawca 

Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 
Całkowita  

cena brutto  

60%  

Jakość 

– 10%  

Termin 

płatności 

15% 

Częstotliwość 

mycia okien 

15% 

2 

KM MANAGEMENT Krzysztof 

Malik sp. z o.o. ul. Wincentego 

Janasa 4 40-855 Katowice 

krzysmalik@wp.pl 

     54,26     10,00 15,00 15,00 94,26 

3 

MultiGrupa sp. z o.o. ul. Kościuszki 

13/1A 50-037 Wrocław 

mirocki@multigrupa.com 
     57,72     0,00 15,00 15,00 87,72 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe OSCAR ul. 

Siemianicka 57 55-120 Wrocław 

osc.oscar@wp.pl 

     60,00     0,00 15,00 15,00 90,00 

6 

Konsorcjum: 

a. Lider: DGP Clean Partner Sp. z 

o.o., 

b. Partner: PARTNER MEDICA 

Sp. z o.o. 

Adres do korespondencji: ul. 

Zygmunta Słomińskiego 15/52 00-

195 Warszawa  

m.kaminska@dozorbud.pl 

     58,11     10,00 15,00 15,00 98,11 

7 
EVER CLEANING sp. z o.o. ul. 

Młynarska 21 02,674 Warszawa 

dzp@grupaever.com.pl 
     41,84     10,00 15,00 0,00 66,84 

8 

Konsorcjum: 

c) Lider: Impel System Sp.z o.o. 

Partner:  Impel Facility Services Sp. 

z o. o  

Adres do korespondencji: ul. 

Ślężna 118, 53-111 Wrocław  

d.wojciak@impel.pl 

m.blasiak@impel.pl 

     26,73     10,00 15,00 15,00 66,73 

 

CZĘŚĆ III 
Nr 

oferty 

 

 

Wykonawca 

Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 
Całkowita  

cena brutto  

60%  

Jakość 

– 10%  

Termin 

płatności 

15% 

Częstotliwość 

mycia okien 

15% 

1. 

OAZYS ION CIOBANU ul. 

Cedrowa 8 /6 52-112 Wrocław 

oazysic@gmail.com 
     37,36     0,00 15,00 15,00 67,36 

2 

KM MANAGEMENT Krzysztof 

Malik sp. z o.o. ul. Wincentego 

Janasa 4 40-855 Katowice 

krzysmalik@wp.pl 

     53,09     10,00 15,00 15,00 93,09 

mailto:m.kaminska@dozorbud.pl
mailto:dzp@grupaever.com.pl
mailto:d.wojciak@impel.pl
mailto:m.blasiak@impel.pl
mailto:krzysmalik@wp.pl
mailto:mirocki@multigrupa.com
mailto:osc.oscar@wp.pl
mailto:m.kaminska@dozorbud.pl
mailto:dzp@grupaever.com.pl
mailto:d.wojciak@impel.pl
mailto:m.blasiak@impel.pl
mailto:oazysic@gmail.com
mailto:krzysmalik@wp.pl


Strona 4 z 5 

 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe OSCAR ul. 

Siemianicka 57 55-120 Wrocław 

osc.oscar@wp.pl 

     53,18     0,00 15,00 15,00 83,18 

5 

"ABC SERVICE" sp. z o. o. ul. 

Bolesławiecka 15 53-614 Wrocław 

biuro@abc-service.pl 
     53,64     10,00 15,00 0,00 78,64 

7 

EVER CLEANING sp. z o.o. ul. 

Młynarska 21 02,674 Warszawa 

dzp@grupaever.com.pl 
     60,00     10,00 15,00 0,00 85,00 

8 

Konsorcjum: 

d) Lider: Impel System Sp.z o.o. ul. 

Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

e) Partner:  Impel Facility Services Sp. 

z o. o ul. Ślężna 118, 53-111 

Wrocław 

Adres do korespondencji: ul. Ślężna 

118, 53-111 Wrocław  

d.wojciak@impel.pl 

m.blasiak@impel.pl 

     44,62     10,00 15,00 15,00 84,62 

 

CZĘŚĆ IV 
Nr 

oferty 

 

 

Wykonawca 

Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 
Całkowita  

cena brutto  

60%  

Jakość 

– 10%  

Termin 

płatności 

15% 

Częstotliwość 

mycia okien 

15% 

1. 

OAZYS ION CIOBANU ul. 

Cedrowa 8 /6 52-112 Wrocław 

oazysic@gmail.com 
     39,55     0,00 15,00 15,00 69,55 

2 

KM MANAGEMENT Krzysztof 

Malik sp. z o.o. ul. Wincentego 

Janasa 4 40-855 Katowice 

krzysmalik@wp.pl 

     46,30     10,00 15,00 15,00 86,30 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe OSCAR ul. 

Siemianicka 57 55-120 Wrocław 

osc.oscar@wp.pl 

     50,74     0,00 15,00 15,00 80,74 

5 

"ABC SERVICE" sp. z o. o. ul. 

Bolesławiecka 15 53-614 Wrocław 

biuro@abc-service.pl 
     44,19     10,00 15,00 15,00 84,19 

6 

Konsorcjum: 

a. Lider: DGP Clean Partner Sp. z 

o.o.  ul. Zygmunta Słomińskiego 

15/52 00-195 Warszawa, 

b. Partner: PARTNER MEDICA Sp. 

z o.o. ul: Najświętszej Marii 

Panny 5e 59-220 Legnica 

Adres do korespondencji: ul. 

Zygmunta Słomińskiego 15/52 00-

195 Warszawa  

m.kaminska@dozorbud.pl 

     47,66     10,00 15,00 15,00 87,66 

7 

EVER CLEANING sp. z o.o. ul. 

Młynarska 21 02,674 Warszawa 

dzp@grupaever.com.pl 
     60,00     10,00 15,00 0,00 85,00 

8 

Konsorcjum: 

f) Lider: Impel System Sp.z o.o. ul. 

Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

g) Partner:  Impel Facility Services Sp. 

z o. o ul. Ślężna 118, 53-111 

Wrocław 

Adres do korespondencji: ul. 

Ślężna 118, 53-111 Wrocław  

d.wojciak@impel.pl 

m.blasiak@impel.pl 

     43,39     10,00 15,00 15,00 83,39 

mailto:osc.oscar@wp.pl
mailto:biuro@abc-service.pl
mailto:dzp@grupaever.com.pl
mailto:d.wojciak@impel.pl
mailto:m.blasiak@impel.pl
mailto:oazysic@gmail.com
mailto:krzysmalik@wp.pl
mailto:osc.oscar@wp.pl
mailto:biuro@abc-service.pl
mailto:m.kaminska@dozorbud.pl
mailto:dzp@grupaever.com.pl
mailto:d.wojciak@impel.pl
mailto:m.blasiak@impel.pl


Strona 5 z 5 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub 

mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w 

wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki 

ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp.  
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

  /…../ 

 

          inż. Andrzej Raszowski 

 

 
 

 

 
 

 

 

Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 - ad acta 

   Wykonał: tel. Szymon KUŁAGA 347-34-48 

   Dnia: 04.08.2020r. 
T:260 

 


